令和6年8月9日

関 係 者 各 位

熊本県ものづくり工業会

                                                            会 長  富田 恭司

令和６年度 第２回 分科会の開催について

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和６年度 第２回の分科会は、株式会社 NTTデータエンジニアリングシステムズ 新事業企画室 営業

部 営業課 課長 川島雅彦様を講師にお招きし、『お手軽クラウド解析！専用 PCも初期費用も保守費用も

不要のクラウド解析サービス（仮）』と題しましてご講演頂きます。

尚、分科会終了後、懇親会も予定しております。

ご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

◆ 分科会

日 時  令和６年９月１３日（金） １５時１５分～１７時００分（受付１５：００より）

場 所  熊本県産業技術センター 食品加工分館 ２階 食品加工研修室

演 題  『お手軽クラウド解析！

専用 PCも初期費用も保守費用も不要のクラウド解析サービス（仮）』を取

り巻くリスクが多用化・複雑化する中、企業リスクに適切に対

講 師  株式会社NTTデータエンジニアリングシステムズ

新事業企画室 営業部 営業課 課長   川島 雅彦 様

懇親会  講演会終了後１８時３０分頃より、熊本市街周辺にて予定しております。

     ※会場は、当日お知らせいたします。

参加をご希望の方は、 令和６年９月５日(木) までにお申込み願います。

熊本県ものづくり工業会事務局行  FAX（TEL）：０９６－３６５－３９３８  mail：monodukuri@jqkk.jp

令和６年度 第 2回分科会 参加申込書

分科会   ……        ご参加           ご欠席

懇親会   ……        ご参加           ご欠席

貴社名

 御役職名                              御氏名

 御役職名                              御氏名

mailto:monodukuri@jqkk.jp